



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ARBITRAGE2020 APS
RAVNSBJERGVEJ 1, 3670 VEKSØ SJÆLLAND
ÅRSRAPPORT
12. JUNI 2020 - 31. MAJ 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. marts 2022

Mads Hansen Baudier

CVR-NR. 41 43 84 79

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 12. juni 2020 - 31. maj 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Arbitrage2020 ApS Ravnsbjergvej 1 3670 Veksø Sjælland
	CVR-nr.: 41 43 84 79
	Stiftet: 12. juni 2020
	Kommune: Egedal
	Regnskabsår: 12. juni 2020 - 31. maj 2021
Direktion	Mads Hansen Baudier
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Det foreliggende regnskab er en omgørelse af det tidligere offentliggjorte årsrapport, som således ikke længere vil være gældende når generalforsamling har godkendt den omgjorte årsrapport for 2020/21.

Efter offentliggørelsen af årsrapporten for 2020/21 den 1. oktober 2021, er det kommet til kendskab, at der var væsentlige fejl i den indsendte årsrapport, som er præsenteret i note 4, hvorfor der henvises hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat på t.kr. -530, og har en egenkapital på t.kr. -490.

Ledelsen anser ikke resultatet som værende tilfredsstillende og har forventning om væsentligt forbedret resultat i 2021/22.

Ledelsen har i året valgt ikke at indregne det udskudte skatteaktiv grundet den store usikkerhed forbundet med resultatet for 2021/22, selvom ledelsen forventer et positivt resultat vil selskabet være påvirket af aktiemarkedet, som siden corona pandemiens indtrædelse har oplevet store udsving.

Selskabet har i året opnået en støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra selskabets ultimative kapitalejer. Selskabet vurderes at være going concern på denne baggrund.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 12. JUNI - 31. MAJ

	Note	2020/21 kr.
BRUTTOTAB.....		-28.720
DRIFTSRESULTAT		-28.720
Andre finansielle indtægter		90.659
Andre finansielle omkostninger.....		-591.558
RESULTAT FØR SKAT.....		-529.619
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT		-529.619
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-529.619
I ALT.....		-529.619

BALANCE 31. MAJ

AKTIVER	Note	2021 kr.
Andre tilgodehavender		15.581
Tilgodehavender.....		15.581
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	1	749.243
Værdipapirer.....		749.243
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		764.824
AKTIVER.....		764.824
PASSIVER		
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-529.619
EGENKAPITAL.....		-489.619
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		978.556
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	978.556
Gæld til pengeinstitutter.....		250.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		275.887
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.254.443
PASSIVER.....		764.824
Forudsætninger for going concern	3	
Oplysning om usædvanlige forhold	4	
Medarbejderforhold	5	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 12. juni 2020.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-529.619	-529.619
Egenkapital 31. maj 2021.....	40.000	-529.619	-489.619

NOTER
Note
Andre værdipapirer og kapitalandele
1

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Aktier
Dagsværdi 31. maj 2021.....	749.243
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-558.593

Langfristede gældsforpligtelser
2

	31/5 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	978.556	0	0
	978.556	0	0

Forudsætninger for going concern
3

Selskabet har opnået en støtte- og tilbagetrædelseserklæring hos den ultimative kapitalejer, for at sikre selskabet har tilstrækkeligt med likvider til at fortsætte driften i 31. maj 2022. Som følge af den foreliggende støtte- og tilbagetrædelseserklæring har selskabet tilstrækkeligt med likvide midler til at sikre den fortsatte drift.

Det vurderes på baggrund af dette at selskabet er going concern.

NOTER**Note****Oplysning om usædvanlige forhold****4**

Det foreliggende regnskab er en omgørelse af den tidligere offentliggjorte årsrapport, som således ikke længere vil være gældende, når generalforsamling har godkendt den omgjorte årsrapport for 2020/21.

Efter offentliggørelsen af årsrapporten for 2020/21 af den 1. oktober 2021, er det kommet til ledelsens kendskab, at der var væsentlige fejl i den offentliggjorte årsrapport, som er præsenteret nedenfor:

Resultatopgørelsen: Indregning og måling af administrationsomkostninger samt opgørelse af finansielle indtægter og omkostninger.

Balancen: Indregning og måling af selskabets værdipapirer, andre tilgodehavender, gæld til kreditinstituttet, leverandører af varer og tjenesteydelser og gæld til selskabets kapitalejer.

Herudover har der også været fejl i forbindelse med manglende overholdelse af årsregnskabsloven notekrav om aktiver der løbende reguleres til dagsværdi.

De beløbsmæssige ændringer er beskrevet nedenfor:

Årets resultat efter skat: -94.467

Egenkapitalen - 990.289

Balancesummen: +264.154

Formalia: Det er også kommet til bekendtskab, at der ikke var korrekt præsentation af årsrapport, herunder manglende afsnit om den uafhængige revisors erklæring iht. til selskabets vedtægter og godkendelse fra uafhængig revisor af årsrapporten var ikke indhentet.

Overstående fejl og udeladelser er der rettet op på i den præsenterede årsrapport.

Medarbejderforhold**5**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1
